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Zbiral O.
Nekuda J.
Masa O.
Spicak J.
Chaloupka J.
Dvorak M. st
Lesonicky R.
Sanovec P.
Soltés J. ml.
Svoboda P.
OndrouSek K.
Svérak M.
Novotny M.
Zmeskal J.
Krejci P.
Rychnovsky
B.

Tdma L.
Spicka M.
Brazda J.
Svérak A.
Bartos O.
Dvorakova N.
Klima P.
Havlicek L.

Makovicky M.

Rychnovsky
T

Marcik I.
Vorel D.
Kolar A.
Konecény A.
Turek T.
Bucek M.
Vanura J.
Dujka P.
Caha Z.
Zmeskal A.
Hrdlickova I.
Jandek M.
Soltés J. st.
Peiger Z.
Horakova R.
Vecera S.
Liska M.

Katak
Brn.Zelvy
Dobelice
Vinohrady
Brn.Zelvy
Dobelice
Dobelice
Brn.Zelvy
Basket
Srkla
Brn.Zelvy
Katak
Srkla
Alpa camp
Srkla

Basket

Cobra
Cobra
Cobra
Katak
Alpa camp
Dobelice
Basket

RaGzek M.K.
RGzek M.K.

Basket

Vinohrady
COVAS
Vinohrady
COVAS
Katak
Srkla
Cobra
Katak
Alpa camp
Alpa camp
COVAS
Cobra
Basket

Razek M.K.

COVAS
Srkla
Basket

269,9
266,7
264.,4
264,2
262,3
262,1
260,9
260,2
259,1
257,9
257,5
257,3
255,9
255,3
254,0

253,9

252,1
249,8
249,6
247,8
247,0
246,9
246,8
246,3
2455

245,3

245,3
244.8
2447
2445
2442
242,2
241,5
239,8
239,1
235,6
235,4
234,8
233,6
233,3
231,7
2315
229,9

17
18
18
16
18
18
18
18
12
16
18
15
10
18
14

11

16
13
14
13
16
15
15
16
19

13

11
17
18
18
14
13
16
12
18
17
16
12
10

17
10
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18
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18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
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44  Makovicky P.
45 Hruby J.

Ruzek M.K.
Vinohrady

2239 15 / 18
218,4 10 / 18

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkai'ske ligy amatei ¢.X2
1.liga
Koneéna tabulka

--------- Rosice 2.5.201:1-----

Slavnostni uko&eni KLA prolehne
14.5.2011 od 18 hod na kuzeka

Po slavnostnim uk@eni bude nasledovat
oldies party.



1.liga
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Alpa camp - Srkla 2 . 4 918 : 971
Bartos O. - Novotny M. 1:0 260 : 256
Caha Z. - Fiala M. 0:1 222 . 241
Zmeskal J. - Bucek M. 1:0 215 : 209
Zmeskal A. - Svoboda P. 0:1 221 : 265

Koneéna tabulka

1 Brn.Zelvy 18
2 Dobelice 18
3 Katdk 18
4 Srkla 18
5 Alpa camp 18
6 Basket 18
7 Vinohrady 18
8 Cobra 18
9 ROZek M.K. 18
10 COVAS 18

Druzstvo Rizek Mor. Krumluv se odhléasilo ze séné.
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10
14
14

1047
1032
1009
993
979
981
985
983
944
955

81,5 :
78,5
64,0 :
59,0 :
49,5 :
50,5 :
49,0 :
445
33,0 :
30,5 :

26,5
29,5
44,0
49,0
58,5
57,5
59,0
63,5
75,0
775

32
27
22
22
19
16
14
13
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